Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 11:27
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/spe-15fws-para-wodoodpornych-glosnikow-do-montazu-
wpustowego-15wrms-4-p-6207.html
SPE-15F/WS Para wodoodpornych
głośników do montażu
wpustowego, 15WRMS, 4Ω
Cena brutto 314,00 zł
Cena netto 255,28 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy SPE-15F/WS
Kod EAN 4007754220704
Opis produktu
Para wodoodpornych głośników do montażu wpustowego, 15WRMS,
w płaskiej obudowie z tworzywa sztucznego, stabilizowanego promieniowaniem UV.
Do uniwersalnych zastosowań w systemach HiFi lub PA, na łodziach oraz krytych basenach.
Wodoodporna membrana polipropylenowa
Testowane zgodnie z ASTM B117 [bad. odporności korozyjnej w mgle solnej, 400h]
Ekranowane magnetycznie
W komplecie nierdzewne akcesoria montażowe oraz kabel połączeniowy
Parametry
Impedancja (Z) 4 Ω
Technika -
Pasmo przenoszenia 80-16000 Hz
Częstotliwość rezonansowa (fs) -
Zal. częst. zwrotnicy (fmax) (12dB/okt.) -
Moc znamionowa RMS 15 W
Moc muzyczna 30 W
Czułość 86 dB/W/m
Max SPL -
Max napięcie -
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Podatność mech. zawieszeń (Cms) -
Masa ruchoma (Mms) -
Dobroć mechaniczna (Qms) -
Dobroć elektryczna (Qes) -
Dobroć całkowita (Qts) -
wygenerowano w programie shopGold
Objętość ekwiwalentna (Vas) -
Rezystancja cewki (Re) -
Współczynnik BxL -
Indukcyjność cewki (Le) -
Średnica cewki -
Materiał korpusu cewki -
Wychylenie liniowe (XMAX) -
Pow. czynna mem. (Sd) -
Waga magnesu 83 g
Średnica magnesu -
Otwór montażowy Ø111 mm
Głębokość montażowa 25 mm
Średnica otworu montażowego -
Rozstaw otworów X -
Rozstaw otworów Y -
Wymiary Ø 150mm x 45mm
Średnica zewnętrzna Ø150 mm
Szerokość Ø150 mm
Wysokość -
Głębokość 45 mm
Klasa szczelności IP65
Dopuszcz. temp. otoczenia -
Waga 270 g
Ilość 2
Typ głośnika 130
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold